大教学第７２号
令和２（2020）年５月２２日

 大田原市立小・中学校保護者 様

大田原市教育委員会

   臨時休業に伴う授業時数の不足を補うための授業日の設定について

 新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の対応につきまして、御理解・御協力を賜り、感謝申し
上げます。
 さて、大田原市教育委員会では、児童生徒の学習の機会を確保するため、下記のとおり夏季休業
日を短縮し、授業日を確保することといたしました。
保護者の皆様におかれましては、御理解・御協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 夏季休業期間
  令和２（2020）年８月１日（土）～８月２３日（日）までの２３日間

２ 授業日

令和２（2020）年７月２１日（火）～７月３１日（金）の平日 ７日間
令和２（2020）年８月２４日（月）～８月２６日（水）    ３日間
                           計１０日間

※授業日は給食を提供いたします。
 授業日の時間割等については、各学校からの通知等で御確認ください。

３ その他
  大田原中学校につきましては、新校舎建設のため教室内にエアコンが未設置であることから、本

通知とは異なる計画となります。御了承ください。
なお、大田原中学校についても他の学校と同様、全ての授業日に給食を提供いたします。
詳細については、学校からの通知等で御確認ください。

大田原市教育委員会

学校教育課 23-3125